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Å rsberetning 2022 - for å ret 2021 

2021 har, som de to forrige år, været ret turbulente pga. Corona. Det har været svært 

at planlægge og gennemføre aktiviteter, hvor vi mødes på tværs af medlemstilbud. 

Derfor har kontakten mellem bestyrelse og instruktører fortrinsvist foregået over 

TEAMS, telefon eller mail.  

Generalforsamlingen blev udskudt mange gange og endte med at blive afholdt den 17. 

september 2021 – 2 ½ år efter sidste generalforsamling i 2019.  

Bestyrelsen: 

Tak til Lone Pedersen og Pernille Holm for deres store arbejde for KvaliKomBo. De er 

begge trådt ud af bestyrelsen. Velkommen til Line Marie Friis Olsen og Leif Meincke, 

som er nye medlemmer i bestyrelsen.  I marts 2022 valgte Leif at trække sig fra 

KvaliKomBo for at nyde sit otium fulgt ud. Tak til Leif for et kæmpe arbejde for 

KvaliKomBo gennem årene. Leif har været med på messer, undervist eksterne steder og 

været med i udviklingen af KvaliKomBo 

 

Den nuværende bestyrelse ser således ud: 

Formand: Rikke Dehn – Lindegården i Fredensborg kommune 

Kasserer: Claus Christensen – Vega i Gribskov kommune 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer: Heidi Christiansen og Line Marie Friis Olsen  – 

Boligerne ved Rude skov i Rudersdal kommune  

 

Foreningen KvaliKomBo løftes af få hænder, derfor har bestyrelsen arbejdet med, 

hvordan vi kan tilpasse udbud f.eks. foredragsholdere, kurser, opfølgningsdage mm. til 

det reelle behov i medlemsorganisationer, samtidig med udgangangspunkt i de 

hænder/ressourcer, som er til at administrere det (pt. 4 personer). Vi har gennem årene 

oplevet, at kurserne altid er fyldt op (ca. 24 deltagere). Det ser anderledes ud med 

generalforsamlingen og de faglige oplæg med aktuelle foredragsholder, som 

KvaliKomBo planlægger. I gennem årene har vi blandt andet haft: Lise Cronberg Salem, 

Bo Hejlskov Elvén eller Anders Seneca. Der er for det meste meget få fremmødte og de 

er ofte fra få medlemstilbud. Der har været overvejelser om foreningen kunne fortsætte. 

Derfor indkaldte bestyrelsen til ledermøde den 19. maj 2022 for at tale om ønsker og 
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behov for fremtidige aktiviteter i KvaliKomBo. Aktiviteterne skal matche 

medlemstilbuddenes behov. Derudover er der brug for en tilbagemelding fra lederne i 

forhold til, om kursusdeltagerne er klædt nok på til at arbejde med undren, 

implementering og KvaliKomBos referenceramme, når de kommer retur fra kurserne. 

Der vil være en vidensdeling i forhold til, hvordan lederne kan støtte op om de processer, 

da deltagerne ikke kan gøre det alene. De har brug for ledelsens accept og opbakning.  

 

De to årlige 4 dages KvaliKomBo kurser lå begge i efteråret 2021. De blev gennemført 

med meget engagerede deltagere. Det var godt at komme i gang med kurserne igen og vi 

mærkede, at der var et stort behov for at slippe Corona for at have fuld fokus på 

faglighed. Kurset var selvfølgelig præget af mange restriktioner som at holde afstand til 

hinanden, spritte af, portionsopdelt mad, slik mm. Men det betød ikke noget, for vi gjorde 

det med godt humør og havde en fælles mission – at arbejde KvaliKomBosk. 

Koblingen mellem viden og praksis er stadig meget relevant. De fleste af deltagerne 

kender og arbejder ud fra KvaliKomBos referenceramme, selvom de ikke er altid er klar 

over det. Der er høj faglighed på kurserne, som også ses i deltagernes faglige stolthed. 

Arbejdet med den professionelle rolle (professionsberedskabet og arbejdet med 

værdighed) inddrages gennem alle 4 dage. Kursets 3. dag afsluttes med at tale om 

implementering og forandringsprocesser. 

Michael Sabatinski (interessent) startede som ny instruktør i 2021 og har været føl på 

KvaliKomBo kurset i november.  

 

Vigtige datoer i 2022: 

- KKB kurser:  

o 1. – 3. juni med 4. dagen den 23. juni 

o 12. – 14. september med 4. dagen den 7. oktober 

- Generalforsamling den 10. juni fra kl. 13-14 og vi håber, at kunne engagere 

oplægsholder fra 14-16. Sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

- Lederdag den 19. maj kl. 11-13 – Sæt allerede nu kryds i kalenderen.       

Indbydelse med beskrivelse af indhold sendes ud til alle ledere. 

- Opsumeringsdag den 17. november 2022  
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Til sidst en orientering om at Botilbud Ebberød, som ligger i Birkerød skiftet navn til 

Boligerne Rude skov – Botilbud Rude Skov 

 

Mange hilsner 

På vegne af KvaliKomBos bestyrelse  

Rikke Dehn 

 

 


